
Ликовно образование за VI одделение за период од 30.03. до 03.04
[bookmark: _GoBack]Час бр.29: На страна 56 од учебникот почнува темата за Графика, за оваа седмица учениците имаат задача да одговорат на првите 5 прашања за оваа тема кои се наоѓаат на страна 65. Одговорите ги пишуваат на хартија (доколку има повеќе страни на кои се напишани одговорите да има име и презиме на секоја од нив), а потоа ги сликаат и ги испраќаат на ristovska_violeta@yahoo.com. За оваа тема нема да се изработуваат творби бидејќи со оглед на ситуацијата, не секој ќе може да набави материјал за изработка на линорез што е предвиден за изработки во темата Графика.
